CITTA’ DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. A OGGETTO: Nomina di un componente del Comitato dei consorziati in seno al
Consorzio per la ricerca sulla filiera lattiero-casearia di Ragusa.

Dateu 2 BE“ 207

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
Funz. Serv. Interv.
Addi IL RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
Il Dirigente o rgsponsabile del Servizio

Ragusa, li 49 91 . Jebt

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
Il Responsabile di Ragioneria

Za

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura ﬁnanmanzg ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91. -

Il Reﬂsp‘(f)nsabile del Servizio Finanziario

Siesprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto il profilo della sua
legittimita. k

Ragusa,li /{ (‘O{—aﬂﬁ (




iL SINDACO

VISTA la deliberazione consiliare n. 79 del 23.12.1997 con la quale il Comune di Ragusa aderisce al
Consorzio per la ricerca sulla filiera lattiero-casearia;

RICHIAMATO UP’art. 7 dello statuto del Consorzio che prevede, tra altro, che tutti coloro che
aderiscono al consorzio avranno un loro rappresentante e che detti rappresentanti verranno scelti tra
persone che abbiano specifiche competenze nei settori della filiera lattiero-casearia;

VISTA la nota prot. arrivo n. 82240 del 18 dicembre 2006 con la quale il dott. Salvatore Parrino,
nominato rappresentante per questo Ente all’interno del Comitato dei consorziati con, determinazione
sindacale n. 276 del 20.11.2005; o # £a QVALE QWiINICH LE PRIPRLE hitiS3 ?ﬁﬁ;

CONSIDERATO che occorre provvedere ad una nuova nomina in sostituzione del citato dimissionario;

CONSIDERATO che ¢ stato individuato in tal senso il sig. Giuseppe Occhipinti, nato a Ragusa il
09.05.1951;

VISTO il curriculum allegato dalfo stesso prodotto;
VISTI i pareri favorevoli espressi dal Responsabile in ordine alla regolarita tecnica ed il parere di

legittimita espresso dal Segretario Generale;

VISTO Part.4 della Lr. n. 32/94, che attribuisce al Sindaco la competenza sulle nomine, le designazioni e
le revoche attribuite dalla vigente legislazione nazionale o regionale ai Comuni o alle Province;

RITENUTO di dovere provvedere in merito;
DETERMINA

1) Di nominare, quale componente del Comitato dei consorziati in seno al Consorzio per la ricerca
sulla filiera lattiero-casearia di Ragusa, il sig. Occhipinti Giuseppe nato a Ragusa il 09.05.1951 ed
ivi residente in via Grazia Deledda, n. 72.

2) Dare che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Nota n. 82240 del 18 dicembre 2006 parte integrante e curriculum allegato.



Il sottoscritto messo comuynale attesta che copia de la presente determinazione ¢ stata affissa all’ Albo
Pretorio il ....... ,LZ.\l& i. QF.... finoal ... 6. [ 0L /Se ................ per quindici giorni consecutivi.

IL MESSO COMUNALE
ILME SS’*"’ TFICA

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione ¢ stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, i ...J.Z.lad..f.a,‘.é..

lL SFGRETALIO GENERALE
DIRIGE / {2 SETTORE
...................... ?\\:u. T U
7
Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determi isita affissa all’Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal .. ,4.2 2 d. ok al ..

Ragusa, 1i ... 2.0 GEN.. 2000......
II. MESSO COMUNALE

IL MESSO NOTIFICATORE
............ (TW’O)

/4

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale, ¢ mﬁco che la presente determinazione, ¢ stata afﬁssa all’Albo
Pretorio di questo Comune il gioro..... é L[2%.. ed & rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal 12 .O.iJ.Q . senzaopposmone




Oggetto: Dimissioni .

Con la presente il sottoscritto rassegna le dimissioni da rappresentante del comune di
Ragusa in seno al Comitato dei Consorziati del Corfilac.

Certo di aver svolto il mio compito nella tutela degli interessi della citta di Ragusa e
grato per la fiducia riposta nella mia persona, porgo distinti saluti. ‘

Dottor Parrino Salvatore

<Laptivo /kii.,w;&




